第 3回 双高 同窓会東京支部 役員会 議事録

1、日 時 平成 28年 9月 18日（日曜日）14時～
2、場 所 渋谷区道玄坂  プリメーラ道玄坂 信陵会館

3、出席者 佐藤三千雄 鈴木昌子 市川宏 神田幸子

松本 仁 中澤嘉樹 久保田則男 谷津田保雄

欠席者 谷本多美子 栃本綾子 杉浦秀美 藁谷至

司会進行 佐藤三千雄、神田幸子

議事録作成 谷津田保雄

監修 神田幸子、佐藤三千雄

4、議 題
1. 役員改選時にホームページに記載し、立候補者を公募する事とした。

掲載は、候補者希望(1)会長、(2)幹事長、(3)監事、(4)その他として候補者を募り、そ
の後の人選の仕方は役員会で検討する事とした。

2. 総会・親睦会の出席者が少なくなってきているので、学年幹事に協力をお願いし、

人脈を活用して広げてゆくこととした。

3. 年会費振込手数料は、各自負担とし、年会費の値上げについては、今後検討する事

とした。

4. 母校休校式・懇親会について、本部ホームページに記載されているが多数の出席者

を願い、サラト郵送する等、本部に提案して見ることとした。

5. 9月 14日に開かれた裁判に出廷し、金銭的やりとりは無く、和解するように裁判長
より裁定を促された。次回、9月 29日の裁判で和解勧告が出る可能性がある。

6. 次期総会開催 平成 29年 5月 28日(日曜日)決定

次回開催日時  平成 28年 11月 26日(土曜日)
渋谷区道玄坂 プリメーラ道玄坂 信陵会館